
 

До: 

_______________________________ 

_______________________________ 

Предмет: Покана за номинирање на Ваши вработени за учество на обуката: 

FOCUS™ – ПРОФЕСИОНАЛИЗАМ ВО РАБОТА И КОМУНИКАЦИЈА         

27–30 МАРТ 2026, ХОТЕЛ OLSHANKA 4*, ПРАГА

 

Почитувани, 

FOCUS™ Workshop во Прага е практична и применлива обука за професионалци и лидери кои 
сакаат да ја унапредат организацијата на работата, комуникацијата и работата со луѓе. Обуката се 
одржува надвор од секојдневниот контекст, создавајќи простор за фокус, учење и интеграција на 
алатки што веднаш се применуваат во пракса. 

FOCUS™ Framework 

FOCUS™ e регистрирана трговска марка на Primal Center for Professional Development (Primal CPD) 

FOCUS™ е јасен и практичен модел со пет клучни компетенции: 

• F – Focus on What Matters 
Поставување приоритети, управување со време и елиминирање дистракции. 

• O – Organize Work & Communication 
Структурирање задачи, процеси, состаноци и очекувања. 

• C – Communicate with Confidence 
Јасна, сигурна и асертивна комуникација, и во предизвикувачки ситуации. 

• U – Understand People 
Разбирање стилови, мотивации и реакции кај луѓето. 

• S – Support Proactively 
Проактивна поддршка, навремена повратна информација и развој на луѓе. 

Цели на обуката: 

По завршување на обуката, учесниците ќе: 

• работат со поголема јасност и фокус, 
• подобро ја организираат работата и 

комуникацијата, 
• комуницираат посигурно и поефективно, 
• подобро ги разбираат луѓето со кои 

соработуваат, 

• обезбедат проактивна поддршка во 
тимовите, 

• изработат личен FOCUS Action Plan за 
практична примена. 

Оваа обука е наменета за: 

− Сектори за човечки ресурси, 
− Службите за јавни набавки 

− Административни работници и асистенти,  

− Раководители на сектори и одделенија, 

− Канцелариски работници, 

− Кабинетски службеници, 

− Менаџери и асистенти на менаџери, 
− Вработени во здравствени установи. 
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Структура на програмата 

27.03.2026 – Пристигнување 

• Лет Скопје – Прага 
• Трансфер и сместување 
• Воведна сесија: FOCUS™ – зошто 

фокусот е критичен денес 

28.03.2026 – F & O 

• Focus on What Matters 
• Organize Work & Communication 

29.03.2026 – C, U & S 

• Communicate with Confidence 
• Understand People 
• Support Proactively 

30.03.2026 – Интеграција и враќање 

• Личен FOCUS Action Plan 
• Завршна дискусија 
• Враќање Прага – Скопје

 

Инвестирањето за оваа обука изнесува: 

➢ Двокреветна соба: 39.900 МКД 
➢ Еднокреветна соба: 43.900 МКД 

Што е вклучено во цената 

✔️ Целосна обука според агенда 

✔️ Авионски превоз Скопје – Прага – Скопје 

✔️ Сместување во 4★ хотел 

✔️ Трансфери (аеродром–хотел–аеродром)

✔️ Работни материјали

✔️ Сертификат за учество

Клучни рокови

• Резервации до: �6 февруари 2026

*Гарантираната цена важи до пополнување на резервираните 35 авионски места или најдоцна

до 16 февруари 2026 година. Уплатата се врши во рок од 5 дена по издавање на профактура.

Пријавувањето може да заврши и порано доколку местата се пополнат.

Заклучок

FOCUS™ Workshop во Прага е интегрирана инвестиција во луѓе, комуникација и организациска 
ефикасност. Учесниците се враќаат со поголема јасност, сигурност и конкретен план за примена 
во секојдневното работење. 

За дополнителни информации околу обуката контактирајте не на тел: +38972222101, 
+38971222101 или на email: primal@primaleducenter.com & seminar@primal.edu.mk.  

 

Со почит, 
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